

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/14247,Spotkanie-grupy-wsparcia-dla-ojcow-dzieci-z-zaburzeniami-rozwoju.html>
06.05.2024, 22:15

Strona znajduje się w archiwum.



Komitet Rodziców Łomianki

zaprasza na spotkanie

GRUPY WSPARCIA dla OJCÓW dzieci z zaburzeniami rozwoju (zespół Aspergera, ASD, ADHD, ADD, mutyzm)

3 sierpnia 2022 (środa)

godz. 18.00 – 21.00

Dom Spotkań Sąsiedzkich na Burakowie, ul. Parkowa 2, Łomianki

- obowiązują zapisy – link do zapisów dostępny jest w wydarzeniu na fb*
- liczba miejsc jest ograniczona
- dołączyć do grupy można tylko przez zapisy
- udział jest **bezpłatny** dla mieszkańców gminy Łomianki

Ojcowie coraz chętniej i liczniej uczestniczyli w dotychczasowych spotkaniach grupy wsparcia, dlatego wychodząc naprzeciw ich potrzebom postanowiliśmy w ramach projektu utworzyć grupę wsparcia dedykowaną tylko dla ojców lub opiekunów, a także ojczymów.

Taka osobna grupa da możliwość swobodnego przedyskutowania wielu tematów od ojcowskiej strony rodzicielstwa, w męskim gronie przy wsparciu specjalistów z Fundacji Ale Klasa.

Grupa ma na celu pokazanie ojcom, że otwarte mówienie i okazywanie emocji ma znaczący wpływ na relację z dzieckiem. Ma także wspomóc ojców w zrozumieniu siły akceptacji i udowodnić, że tatusiowie mają prawo czerpać z wyjątkowego rodzicielstwa garściami, a fakt, że ich dzieci mają Zespół Aspergera wcale tego nie uniemożliwia.

Prowadzący skupią się na tym, jak ważne jest budowanie relacji z dzieckiem i dlaczego ma to tak ogromny wpływ na jego rozwój, poczucie własnej wartości oraz budowanie jego samoświadomości. W każdym naszym dziecku jest coś w czym możemy je wspierać, zachęcać do działania, na czym możemy budować relację, tworzyć więź i tak po prostu czerpać z niej ogromną radość!

Będzie też o dbaniu o relacje w związku i pamiętaniu, że oprócz bycia rodzicami, jesteśmy partnerami.

To okazja do wymiany doświadczeń w grupie ludzi, którzy rozumieją nawzajem swoje problemy, nie oceniają się i nie krytykują. Zapewniamy kameralną i bezpieczną atmosferę.

* szczegółowe informacje zostaną zamieszczone:

FACEBOOK: Komitet Rodziców Łomianki, STRONA Urzędu Miejskiego w Łomiankach,

BIULETYN Informacyjny Miasto i Gmina Łomianki, LOKALNE GRUPY dla mieszkańców gminy

KONTAKT DO NAS : komitet.rodzicow.lomianki@gmail.com

Grupa wsparcia dla ojców jest częścią projektu „Dziecko w spektrum autyzmu” finansowanego ze środków gminnych w ramach ŁMP 2022.



Spotkanie grupy wsparcia dla ojców dzieci z zaburzeniami rozwoju

Dom Spotkań Sąsiedzkich w Burakowie, ul. Parkowa 2

03.08.2022 18:00

Dla dzieci: Nie

Bilety: Nie

Organizator:
Komitet Rodziców Łomianki

[Następny Strona](#)